,1.s ", *&. súírÉi:ÍlvRÀstr,kl{lf&$i

w#ry rÀbulsmo
e".-Xl bo NoRTE

rsr*Po ÜÜ â§AÊA

pRÉFEtTuÊA rru*urrÃ uà r*eut-emo so §{ÜRTã

ATA DE nenltznçÃo Do pnreÃo Ne 26'11'0Llz024 sMAS §t

Aos treze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte."-i:,?:l'"i TJi'.ilt:tJ$'fr;§i$;
:::i:n?ff;il:;:';1;";;;,,' Municipar de rabureiro do Norte' desi

.aaliz sr .ts orocedimentos
::xr:1"

/:::Í:*';,11.,'J;':':T:J',1',;':"::",.J#"' .; oá.".,".en'ios do Pregão

^êhô^ti\'ôc enexos' publicados em dbtis

::,'H;§. ilÍSl,'í;j::X;: #:'fi.:''iT#,l,p".'i'os anexos' pubricados em dbis

rarr,1 pm atendimento às disposições

il:T:Iil:-#::.*il:':: :'J ffi"'' ;; ";' u"o' em atendi mento às d isposições

rarantê ãcr Processo Administrativo ng

::xi::,T:"luTHJ::",;::i;',';"';;;1T::S"::.':".:I;'.1'r";::*:":;
:::l3T;Xl,#ilJ;l:;.:

"';: "'1:l;;'; ; rJceoi mentos rer ativos ao P resão 6 e

26.tt.ot/2024 SMAS'

eÁsrces DE'TTNADA' 1
'ü"*urrnçÃo Dos PR'GRAMA' DA

'E.RETARIA

MUNICIPAL DE RSSISTÊTUCIE SOCIAL' Oá TUUruICíPIO DE TABULEIRO DO

NORTE/CE.

oAgentedeContratação/PregoeiroabriuaSessãoPúblicaematendimentoàs
disposiçõescontidasnoedital,divulgandoaSpropostasrecebidas.

PROPOSTAS RECEBIDAS

uos6s (R$) DATA/HORA
ME/EPP

CÍ(PJICPT
[ütiNECHnüR-@ lzlrzlzoza

14:01:05
SIM 308. /UU,uu

308.700,00 ozlt2lzo24
15156r55

SIM
- qs.tn.qsalooot-sg FRANCISCO ROZILUU

,ENITNq, I TDÂ
0,00 03ltzlzozc

15:59:15
NAO

ze.+sz.rso/ooor-go S, P. DE LIMA COMEKLIAL

05l!u2024
1328t26

r'tÃo 294.3íJU,UU

6frí,ntlooot-sz
308.700,00

-- ooltzlzozq
13:43:51-SIM

?r+r.e:o/ooor-m FWFS COMERCIO t )Eí

IN/IFNTOS SIM 308.700,00 oq r2l zvz

14:31:15-zo-rrS3.Zs:/OOor-00 MACOMERCIQ E lll5l

308,700,00 06lt2l2o24
t4:;42'.32

cÉR\/lcos 5lM

sa»z.tsslo0ot'gz EMAIS COMERÇIU, L

08ltLl2024
!2'32t54arRCnnr:o Hec

ffi
ffi

SIM 29Ü,Zbu,uu

õãõzo.soE/ooor-so
09ltzl2024

t3.28:70
SIM 3O8.7UU,UU

-6.tm.szzlooot'tg
E,ltz/zozq

20:16146
SIM 308.7UU,UU

GTsa+/ooor-os lolt2lzoz4
10:19150

SIM 308. /UU,uu

- qo.45s.ttglooot'aq ANTONIO SERGIO PAULII\U DAN

@
't,

SIM 308.700,00 tllLzltvz+
!3:57'.42-to.qaztgqloooral

ü{r*#r""re r"orl'b #aea

ffi ffi rftÊFsrr.,R^ *ffiffi??ffiH*o* §6 r{üKrs

:.Í. vf p.r.lrnNA coMERclAL

@NrosLrDA

ÃLaMATTNÍRucoES?lrRvtcoslron6.stíioqlooot'tz
t21t212024

15:57:07

@MGERALLTDA+arzzgro/ooor-eo
tzltzl2024

16:16:49õMEGA DlsrRlBU IDoRA DE PRoDUToS

ALIMENTICIOS LTDA
ãr-ooo.rer/ooor-gz

PROPOSTA DESCLASSIFICADA

cNPucpr ;áo*i*i'on i ME/EPP ,

. oÊ irvrÀ côüt*t^i;; ot'*Êr'rrôs iiôÀ NÀo
-i

23.482.18010001-90 S' P' Dt LllvlA LurvrtrnLr^L vL ' , ,

i

Justificativa:Desitaisihiaaadàvidoáausênciadeitem(nsIcomvà1or(reslpreerrchidos.

VALOR (R$)

0,00

üATAIHORA

Bh2l2o24
15:59:15

Abriu-se em seguida a fase de lances

lances ofertados'

para classificação dos licitantes relativamente aos

LOTE ÚNICO stas
m cleste lote as empresas &E com suas rglp§§qyq§-plg

v. LorE (R$) DATA/HORA

FORNECEDOR

)ORTE

AEIÊP

UELLANHYAV
ME/EPP/COOt

CNPJ/CPT

308.700,00

-tdB7-0q00

tOltZl202410:19:50

=f,lflMffi
SIM SIM

40.4s9.t79l000I-64
ANTONIO SERGIU

PAULINO BARBOSA

TM.\TSÃNTÃNÃ
COMERCIAL

SIM
12.5b5.bUU/uuur

308.250,00 tll!2l2OZ4 tlt47 tO3

SIM SIM
40.501,673/0001-40

BRITO BASTOS

EMPREENDIMENTOS LTDA

308.700,00 06ltzl2o24 t4:42t32

-@alffiffi4-
ruÃo SIM

50.222.19510001'92

EMAIS COMERCIQ,

CONSULTORIA E

CED\/t.Ôq ITDA
NAO siM 29ó.LOv,w

-03-o7G.86370001-30 AIALAKEJU

308.700,00 t2,lt2/202415:06r40
SIM SIM

43.s70.s6410001-7
ALLMAX

CONTRUCOES E

SERVICOS LTDA
308.700,00 OZI!21202415:56:55

SIM SIM
48.1-77.4s610001-58

rneúctsco nozlLDo

DOS SANTOS

256.266,00 !2h21202416r08r33
SIM SIM

48.177 3t6lo0ot'80
J P COMERCIO DE

MATERIAIS EM GERAL

ITDA
308.700,00 WlzozqtlsT'sl

ruÃo SIM
ozsgs.ozolooor-os T J M PAULA

05lt1l202413t28:zb
ttÃo uÃo 294.JUU,uu

Ã.wo.zzt looot'sE YBP COMERCIAL LTDA

308.700,00 09ltZl2O24 !3izóizv
SIM SIM

atttl.szzlooot-tg COMERCIAL CANAA LI UA

{:*eÍYÊ{},&§}tu1*?slt$TRÀTíhrüP**rSêT{}filc{}q4{-r$eÍil}(}e{}{}ftt{il"l*SÜ}tir"Vt§
Ê{.r"À": prd*tu *ur***io'"o'**a - *i§'l§Êe: uÀãíú*t*ct§tt* -- üüp: ás"ã**-w*

ffiffi*w
esrâPn sü c§AÉ*

pRÊFEtrüRA r**r''mle[ ue TAÊuLÊlRü Üô l{§nr§

i:..\
il

308,700,00 021721202414:01":0! ,

r:,\,' -
rr/lARtA orctNrt0e

FERREIRA NOBRE

SIM SIM

06.890.845/0001-86 :'T:X*
SIM slvt

IE;67198r1/0001-63 MERUAN
-.--3õ9.T0;0O tzl'Lzl

-IflT.D-E-MEm SIM

LUtzl2o24t3:57"42
SIM SIM 308.700,00

16.442.19410001'83
CONCEITO

NTI IITISERVICE LTDA

308,700,00 tzlt2lzlz| !6t!6t49
uÃo uÃo

41.600.131/0001-97

OMEGA

DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS

^I
IÍVIFNTICIOS LTDA

308,700,00 06ltzl202414:31:15
SIM SIM

26.393.7 53/000 1-06

MA COMERCIO E

DISTRIBUIDORA DE

ÂI IMFNTOS LTDA
06ltZl202413:43:51

SIM SIM 308,700,00

27.141.930/ooo1-L1
FWFS COMERCIO E

SERVICOS LTDA

LANCES

CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

-É|friffi
09:03:40

EVENTO
,racão de 15 minutos

lnício
lniciada a etapa de lance out' rvrr!

Lance registrado I

Lance registrado I

Lance registrado I

Lance resistrado I

Lance registrado
I

I Lance registrado

i Lance registrado
I

I Lance registrado

------------.-r
+0.+ss.rzsTooor-oa I

260.000,0000
tzitzlzozq
ne:O4:41

Lance registrado
06.890.84s/0001'86 257.000,0000 09:05:00

Lance registrado
264.240,0000

t31L212024
nq'Oq:0403.076.863/0001-30

Lance registrado Bltzl2024
09:05:3443.773.s33/0001-19 270.999,9900

Lance registrado
50.378.500/0001-30 256.100,0000 nq'O6:44

Lance registrado T3/1212024

09:05:5126.970.2271O00t-53 256.099,0000

Lance registrado
256.000,0000 13l!212024

09:07:1241.600.131/0001-e/

Lance registrado t3ltzl2o74
09:07:4916.442.79410001-83 278.500,0000

Lance registrado t3l!212024
nq.nR'O5so.378.soo/0001'30 255.900,0000

Lance registrado Lance registrado

27.141.930/0001-11 280.000,0000 O9:08:23

Lance registrado B/L212024
nc'O8:3226,393.753/0001'06 290.000,0000

Lance registrado Lance registrado

Lance registrado

;*"-"*
Lance registrado

;. *istr""
I

I Lance registrado

I

] Lance registrado

I

I lance registrado+-
I Lance registrado
I

I , ^^-^,^oi.tradn

05.677.984/0001-63 2s5.950,0000 09:08:41

Lance registrado !3/1212024
2ss.800,0000 I oe:08:4141.600.13u0001-97

Lance registrado t3lt2l2oz4
09:09:00

1À

so.222.L951O00L'92 270.000,0000

Lancê registrado
26.970.2271O001-s3 2ss.799,0000

09:09:39

Lance registrado

s0.378.s00/0001-30 2s5.700,0000
t3;lt2l2oz4
09:10:03

La nce registrado tllt2l2o24
09:12:1941.600.131/0001-97 255.600,0000

Lance registrado

0s.677.984/0001-63 25s.6s0,0000 09t2'.42

Lance registrado
250.000,0000

1:,lt2l2o24
09:12:4807.s93.626/0001-06

Lance registrado Tlnlzoz+ ,
09:12:56 t----------fs0.378.s00/0001-30 255.s00,0000

Lance rêgistrado

&at#fu2*do *'trdt:r #*et .*ry-r'r.*

* a rvrÃt t&t3* §d}â?gi{}Lt *s *?",l'é"1/âs

Zr^
\\\

-

rda,r?.dtry+$ 1l{torudiry*í* {l?tt
.=::,:***"eP1,r# -)

--ff ?;Kâx,}âãiltr:}#:ãKXã§§tr#§ffi itX§:ffieát.çs*.***

-----309700,00

-- SIM

OBSERVAçÕÉS

-ffi tsffiffi p R E F Ê, n RA on,íilf^"' ?? ?iâxl* *" Do r'to R'rE

s0.378.s00/0001'30

26.97o.22710o0t's3

249.900,0000
Ertzlzozq
oô:r:õs.-l

rL?-, { ,,:

_- J./I I
.:;

_,:,.. : .-

.l .r::r:: . -\

:-l
. ..f?

,tl

Lance registrado

Lance registrado

Lance registrado

Lance registrado

Lance registrado

---
I Lance registrado

ffi
I

I L.n.. r.eirtr.do

I Lance registrado

I Lance registrado

249.900,0100
!31121,2p24

09:13k?

05.677.984/0001'63 249.9s0,0000
B/tzlzN.. ....

09:13:27
\*-

40.4s9.179/0001-64 2s1.000,0000
t3ltz[2o2
09:13:50

Lance registrado t31t212024

09:14:1441.600.13u0001-97 249.800,0000

Lance registrado -1311212024

09114:2316.442.79410001'83 2s9.900,0000

Lance rêgistrado ]3l!212024
09:14t2443.773.s33/0001-19 264.990,0000

Lance reglstrado

50.378.500/0001-30 249.750,0000
13112/2024

Lance rêgistrado

ce registrado

-^ -^-1.+.-A^

41.600.13u0001-97 249,700,0000 09:15:22

Lance registrado Lan,
o6:8m4y0001-86 -zsoo-orpooo

L3l14N/.t+
09:16:08

ffiegistrado
48.177.456/0001-58 261.000,0000

lsltzlzoza
nq.16:49

Lance registrado Lance registrado

Lance registrado

Lance registrado

Lance registrado

4g.57O.s64l0oot'72 262.39s,0000 09:17:03

Lance registrado t3l7zlzoz4

0s.677.984/0001-63 249.750,9900

Lance registrado l'rã)L

43.773.533/0001-19 260.999,9900 09:17:40

Lance registrado L3lLzl2024
09:18:40ebêrto

Encerramento
Encerrada a olsPura

qorteado oelo sistema:
t3lt2l20z4
09:18:40

lnício lniciada a fase com fechamento iminente de
I t3l72lzo74

09:19:07
oz:tlzl

Lance registrado na etapa fechamento iminente or.rrr.rrr/ooor-r, I zsz'sss'ssoo

Lance ttltzl2024
09:20:42nento iminente

Encerramento

lniciada a etaPa de lance fechado duracão de 5 minuto

roo(

13lL2lzoz4
09:20.42

lnício
-T

-ã
ar ann r at /oO01-97 I 24g.70ac

uíEqooool- o,o2%
Classificado Parclclpar s0.378.500/00o1-

-õ-íez7.gs+/ooor-os Ãs. o,o2%

-G.s7oi,.zzt looot'sE ,4r.roop1ooT- o,o8%

ffi5gg.ezolooor-oo ,soooo,oooõr ol2%

losgoe+s/ooo!-8g- zsooor,oooo I 9,-r3"/g

251.000,00001 o,52'/o
?o.ai'e.rzglooor-ea
+ãiã5ír7ooq119_ lsz..sss,ssool t,ttw
fãÍ73ro7ooor-ao w
GíMTI4looot-g3
;a í77 ac6looo1-58

,sr.roopoooT 4,o8Yo

261.000,00001 4,5370

-EÉo.saqlooot'tz 262.39s,0000 5,08%

TIõ7e-.ses/ooor-ro 264.240,0000 5,82%

-q) 270.000,0000 8,L3%

13lL2l2024
ô4.21:OO

fpchada s0.378,s00/0001-30 209.000,0000

Lance

r:*ã-t. g iIt t, a o-o n' et a p a f e ch a d a

Lance registrado na etaPa fechada

L Lancê registrado na etapa fechada

I Lrn.. r.gistrrdo na etaPa fechada

Ã.s76.2ülooot'ss 225.000,0000 L3l14Nt
09:21:03

Lance t317212024

41.600.131/0001-97 230.000,0000

Lance
40.4s9.179/0001-64 1S2.999,0000

L3l Lzl tut
Q922:OZ

La nce L3lL2/2024
ôC:)7'-7343.773.s33/0001-19 186.999,0000

Lance
16.442.794/OOO!-83 234.360,0000

L3lLtt

Lance Lance registraoo
i r.i,rçn.{,' ,:rir;,í"rteJíi*rrd,r:t r"odà'$íir

MUr
*Âx Ji,e Li Fifl}q? ffi {}{}&r{}Lr &ê t-o*3":

.,ff mxlr§rffiã*:ff:1ffi :ã1X§X§rffi ffi ã'ffi H:ã;'s?.3*Ü'üü#

WffirÀsüiürnb
&.*_Y*§ bo rtonm

ror*Po §0 Ç§ARÂ

PR*THruRA MIJFIIÊIPAL *E TABT.}I-§INü §O üIÜKTE

t;

.'
c

Encerramento

Lance registrado na etaPa fechada

Lance registrado na êtaPa fechada

Encerrada a disputa da etapa de lance fechado

Encerrada a fase de lances

O Pregoeiro(a) vem oportuni

seRetô peuutto BARBoSA inscrito no CNPJ/MF Ne

40.459.179/0001-64, apresentar a exequibilidade da sua

proposta, ficando estabelecido o prazo final em

73172/2024 às 12:00
t3l12l2oz4

72:O5:2740.459.!79looot-64

inscrito no cNPJ/MF Nn 4o'4ss'1720091j1

-dadêaPresentadâ

O Pregoeiro(a) não aceitou a

peta iartlcipante ANToNlo sERGlo PAULINo BARBoSA

40.459.t7910001-64

t3lt2/2024 às t4t30

@ipanteANroNlo
SERGIó PAULINO BARBOSA iNSCTitO NO CNPJ/MF N9

40.459.179/0001-64, apresentar a exequibilidade da sua

proposta, ficando estabelecido o prazo final em

inscrito no CNPJ/MF Ne 40 459'179/0001-64'

tada Pêla

pa*ici-hante ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA

o cnpt/rur

Ne 40.459.17910001'64, no i.to, U" RS 182'999'00 (t"11o
"

oitenta e dois mil' novecentos e

BARBoSA inscrito no

Ns 40.4s9.179/0001'64
no CNPJ/MF

Declarado vencedor a Partict;

Ne 40.459.179/0001-64, no "lo'
de R$ 182'999'00 (cento e oitenta e dois mil' novecentos e

DO(S) LlclrANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

õEúnls MENSAGENS - cHAT

tg/121202412t05"27ada Pela ParticiPante

ANTONIO SERGlo PAULINo BARBOSA inscrito no cNPJ/MF Ne 40'459'179/0001-

t6/721202409to7:39""' ' ,' iã iãiã p'.ttrcipante ANToNlo
o P*g""r"(.) ,*it"u a exequibilidade apresentat

SERGIO PAULINO BARBOSA inscrito no CNPUMF Ne 40'459'179/0001-64'

tt ltZ/ZOzqOg.fi,0qLtt!o gnReosR inscrito

no CNPJ/MF N'g 4O'419j11'9/9W191
óeclarado vencedor

nte ao Pregão

Eretrônico ns. z6.u.otl;2024 sMAS. Gostaria de agradecer a todos pera

participação, Dentro de instantes' o Sistema estará abjlrtg-p-a'Illllce:]317212024 09:02:19

eo, Pi., Senhores licitantes'

eletrônico n.s 26.tt,OL I 2024

Ertãr o;-i n''c-,. n d;;ettã o p ú b l ica d o p re gão

- SMAS, promovido pelo MunicÍpio de Tabuleiro do13lt2l2)24O9:o2:37

A,rt* d" abr',t "
'lt.m/lote para lances' peço a aten

breves avisos a respeito da presente licitação'

'*rcrr"*sr*m§*rv*r**S'{trrm'c4r*'d*t:§tãS##'{ãmdd"$6ça6grfu@ {

tgf,iYft* é"{}?ç1!ÊnIt§?!r&Yl1'/{}
pH*fülT{} ãÂíttilLll-i{}{} R{}Z)ft'{3U#S *F{&V&S

H*."íÂ; r***r *1r*Érci*, *J*ã - *iélfrffit) ç'&E: pu"o'*^s*is*{} * **3t' &§'"ç&ü'ÜÜ*,

ffi ffim pRErff ruRA ,*iLlf-??? iÍâff**o DCI H'RTE

, ; ' iiiãããe do licitante todas as

i.pffiG dai*r bem claro que são de respolsab
^+^ ^ rrrrecrramento de.

transações efetuadas em seu nome' especialmente o cadastramegto cle'

propostas e o oferecimento de lances' ainda que o acesso t" t't!t1:-::l:-t3ltàl202409:03.04

' ma eletrônico Pre\
O e"r'," d. pt"posta de preço/lance para o slsrel

pleno conhecimento e atendimento as exigências previstas no edital e!3112/202409.03:16

deverão atender
ffib*,""t qre os produtos/serviços a serem torne

fielmente a descrição constante ,do
edital e seus anexos'l,3lt2.l202409:0328

Exequibilidade notas

fiscais de entrada para aJudar la analises dtglt2l202411:59:04
Ílscals oe Elrlrquo v''" -r-

a por hoje e

@citante, mais a sessão

,"to,n.,áSegundaFeiraDia!6t22o24às8l00hsBltzl2024t2t22:23

(s) demais

:"T:::ff ::, ; *,:. ;'",te c re d e n c i a d
"

t1 "ic'f im : :: :i"""' ::T :igil1
:"iT'"""i,:''j:t JJ;;:';"' oportuno' lembro que o processo administrativo

referente a esse certame licitatório está a disposição de todos na sede desta
!71!7/202409t47t24

Após encerramento da sessão púbrica, o ricitante merhor crassificado foi declarado

vencedor do respectivo lote' Foi divulgado o resultado it^:::t^1:T::il::i::fi::::rt :
§5i:|,]:,i:'J,TJH"Il: ü,';r",';;';" ;;aa mais havendo a decrarar, roi encerrada

a sessão aos dezessete dias do
'.ne,

o" dezembro de dois mir e vinte e quatro' cuja ata foi

lavrada e assinada pelo Agente de Contratação/Pregoeiro'

ANrÔNlo\€AN A SILVA

AGENTE DE CONTRAT, iÀo/pnraoElRo

xW §'m'"erm» 5:i'{t*n#yxuí * {fr'rl&s#i*$,<íb *ada'Ül* @

ttr*.*Ê#s,t)&]tÍ?q?g?§Â:tixt{}ÊRÉF§ÍT{}*J'1!&éLtt'ãt3q}§a{}â}R'd}u*ã#l4Àl/ff§
Ê#,*":PÂlltr*u*tnt*'46ü6-âãtiil*§À'3rsÂtçÜís*{}*Õ§tri*"36#4ü#

i
I

I
I

t

.-*k ;i' -@, tqil;irtJft''' tt"{ii1;{i" Dí

trffi iliü*i6rp* .."EsrAFo
Êo cEARA

%.,,u.,Y*§ Dü hl#ffi FREFEITuRA nur'llClánr- DE rABul-EIRô üo IEoRTE

MAPA DE LANCES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 0001020241119000140

pnecÃo elgrRÔutco N" 26'11'01/2024 SMAS

í{r,*T#ru i# s*Íq#§# pÂ*Lt}'l* ffi ep"w*ffi &

# íq p;,9 *'i " a#.4§*" 3.?-*§ §-fffi $

LüT#.\Jyaffi* .,

.11,..,.:.,,
Seq. Descrição

1 AÇUCAR CRISTAL

2 ARROZ BRANCO

3 BISCOITO DOCE - Pacote com 4009

4 CAFE

5 FUBA DE MILHO

o laRceRRÁo

7 FARINHA

8 MARGARINA

9 SAL

10 oLEO

Ma1ca, ,

:

GRANELLI

MESTRE CUCA

COELITOPAN

MOLITO

YOKI

BRANDINI

MAJESTOSA

PURO SABOR

MAS'TER

VITALIV

iÜndr'
"

''

7200,0 Quilograma

12Oo,o Quilograma

3600,0 Pacote

3600,0 Unidade

5400,0 Pacote

3600,0 Pacote

18OO,O Quilograma

18oo,o Pote

1800,0 Quilograma

1800,0 Tubo

3600,0 Unidade

3600.0 Quilograma

' T'-ieái' ú

5,8s 4,2A 21 ,27

7,t7 5,02 29'99

7,37 4,25 42,33

11,15 5,00 55'16

5,22 2,OO 61,69

5:50 2,30 58 18

8,OO 3,50 56'25

4,45 3,18 r 28'54

2,4L 1,30 I 46'06

io sô à,so rs,os

5,79 4,50 22,28

9,43 5,02 46'77

Vr Total
(R$)

30.528,00

36.144,00

15.300,00

18.0oo,oo

10.800,00

8.280,00

6.300,00

5.124,OO

2.340,00

1-5.300,00

16.200,00

18.072,00

,n

sARDtNHA - sardinha em óleo comestível' PALAMEIRAr-L
lata com 125gramas

;upERTozzo12 rEuÃo §

ValortotaldoloteR$182.988,00(centoeoitentaedoismil'novecentoseoitentaeoitoreais)